Wandconvectoren
Elektrische wandconvectoren worden toegepast voor het vorstvrij houden van ruimtes, aanvulling op een
elektrische vloerverwarming en verwarming van ruimtes die onregelmatig worden gebruikt.
TECHNOTHERM Vorstbeschermer
Vorstbeveiliger voor kleine ruimtes. Handig en klein apparaat, snel en eenvoudig te monteren.
Type:  FW 501
Montage: aan de wand
Aansluitkabel: meegeleverde aansluitkabel
Spanning: 230 volt, 50 Hz.
Bescherming: IP21, drupwaterdicht
Type Vermogen Afmeting (in mm) Gewicht (in kg)
FW 501 500 watt 240 x 240 x 105 1,0
SERENA Wandconvectoren
De SERENA is een degelijke wandconvector met elektronische thermostaat. De SERENA heeft een
bescherming klasse van IP24 (spatwaterdicht)
Type:  SN, geregeld middels ingebouwde elektronische thermostaat
Montage: aan de wand middels meegeleverde steunen
Aansluitkabel: meegeleverde aansluitkabel
Spanning: 230 V., 50 hz.
Bescherming: IP24 , spatwaterdicht
Kleur:  wit (RAL 9002)
Temperatuur: regelbaar tussen 5 en 35
o
C. Automatische vorstbeveiliger.
Type Vermogen Afmeting (in mm) Gewicht (in kg)
SN-500 500 watt 340 x 400 x 85 3,7
 SN-1000 1000 watt 420 x 400 x 85 4,3
 SN-1500 1500 watt 580 x 400 x 85 5,6
 SN-2000 2000 watt 714 x 400 x 85 6,7
           Type SERENA
CP Wandconvectoren
De CP wordt tevens geregeld middels een ingebouwde elektronische thermostaat. Aansluiten van een timer
is optioneel. De CP heeft een bescherming klasse van IP24 (spatwaterdicht)
Type:  CP, geregeld middels ingebouwde elektronische thermostaat
Montage: aan de wand middels meegeleverde steunen
Aansluitkabel: meegeleverde aansluitkabel
Spanning: 230 V., 50 hz.
Bescherming: IP24 , spatwaterdicht
Kleur:  wit (RAL 9010)
Temperatuur: regelbaar tussen 5 en 30
o
C. Automatische vorstbeveiliger.
OPTIE:  Timer module is in te bouwen in convector (type TP-100)
Type Vermogen Afmeting (in mm)
CP-400 400 watt 431 x 400 x 85
CP-800 800 watt 679 x 400 x 85
 CP-1000 1000 watt 803 x 400 x 85
 CP-1500 1500 watt 1175 x 400 x 85
 CP-2000 2000 watt 1423 x 400 x 85
Jowitherm Nederland BV is specialist in elektrische verwarmingssystemen.
Als importeur/groothandel hebben wij de volgende producten in ons programma:
 Elektrische vloerverwarming in diverse uitvoeringen
 Wegdekverwarming
 Verwarmingsband
 Ribbenbuiskachels
 Terrasverwarming
 Stralingspanelen
 Spiegelverwarming
Jowitherm Nederland BV
Postbus 50, 7490 AB Delden        tel.  074-3762733
Bezoekadres Robijnstraat 6, Hengelo        fax. 074-3766785
www.elektrowarmte.nl   e-mail info@jowitherm.nl  www.jowitherm.nl